

**Protokół nr 31/16  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 29 czerwca 2016 r.,  
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 15.00 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Dominika Grząślewicz-Gabler przedstawiła założenia szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie odmowy zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres od dnia 18 sierpnia 2016 r. do 17 sierpnia 2017 r., którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Następnie Komisja Budżetu i Finansów wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat zapisów umowy z Majątkiem Rogalin z 1995 roku, remontowania sieci wodociągowej i nakładów na inwestycje. W jej wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła wniosek nr 1 – 6 głosami „za”, przy 2 „wstrzymujących się”.

W tym momencie na Salę Reprezentacyjną przybył radny Dominik Michałak, tak więc odtąd w tym posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów udział brało 9 jej członków.

Przewodnicząca obrad Wiesława Mania przedstawiła projekt uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.


W wyniku krótkiej dyskusji, Komisja Budżetu i Finansów przyjęła jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” – wniosek nr 2.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie odmowy zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres od dnia 18 sierpnia 2016 r. do 17 sierpnia 2017 r.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.55.**

protokolowała  
  
Monika Kujawska

przewodniczyła  
  
Wiesława Mania